MONTERINGSANVISQING

ODLINGSLADA DORIS

203x103CM

FB 200/100-BRYGGA







Innehall i denna monteringsanvisning -

Innehallsforteckning

Allman information:

Forord 4
Sakerhetsanvisningar 5
Instruktioner for montering 6
Rengoring och underhall 7
Tekniska data 7
Garantiforklaring 8
Montering av din odlingslada:

Leveransomfattning 10
1. Montering av markramen 14
2. Montera hornprofiler 16
3. Glasning av vaggarna 18
4, Fast profiler pa toppen 12
5. Fasta profiler pa toppen 28
6. Montering av fonsterbagar 31
7. Montering av forskjutningsskydd 36
8. Montera hornforstarkningar 38
9. Montering av fonsterstod 40
10. Montering av upphangningsdelen for fonsterstodet 42
11. Montering av fonsterbagar bb
12. Montering av fonsterhallare 45
13. Montering av fonsterhandtag 50
14. Montering av automatisk fonsterdppnare (extra tillbehor) 52

Forklaring av symbolerna i monteringsanvisningen:

s
: : - - :
: : A :

Denna kompo- Komponent blir Anmarkning Notera Upprepa
flytta

O

nent



- Forord

Forord

Kara kund, du ager en noggrant konstruerad kallram, gjord
av manniskor for vilka precision har blivit en tradition. Den
kompakta designen mojliggor snabb montering. Anvand-
ningsmojligheterna ar mycket mangsidiga. Vi forbehaller oss
ratten till vidareutveckling i den tekniska utvecklingens in-
tresse. Vi ber om forstaelse for att detta kan leda till mindre
awvikelser fran illustrationer och beskrivningar. Vi 6nskar dig
all framgang med din nya tradgardsjuvel.

Vanligen observera!

Identifiera alla komponenter fore montering och kontrollera
antal och matt. Innan du monterar den kalla ramen, kon-
trollera reservdelslistan for att sakerstalla att inga delar ar
skadade eller saknas. Vi ansvarar inte for eventuella mer-
kostnader eller stillestandstider som uppstar for anlitade in-
stallationsforetag till foljd av en inspektion som inte utforts
i forvag!

Om du behover reservdelar, vanligen kontakta oss via e-post.
Vanligen meddela oss artikelnumret for den onskade delen.
Vi stravar efter att ge hjalp sa snabbt som majligt.

Nar det galler flervaggspaneler bor det noteras att det finns
en insida och en utsida. Den klistrade sidan eller sidan markt
"utsida" ar forsedd med en UV-skyddande belaggning. For att
undvika forvaxling, ta alltid bort filmen forst efter att du har
satt i respektive platta.

Din sdkerhet ar viktig for oss!

Vi rekommenderar att du bar skyddshandskar och skydds-
glaségon vid montering (risk fér skador och brott!). Efter den
fullstdndiga monteringen ska alla skruvforband dras at igen
med en skruvnyckel eller ringnyckel. Notera vara sakerhet-
sanvisningar pa foljande sidor!

Viktiga anmarkningar

Om det finns risk for vind bor fonstret vara ordentligt stangt
och sakrat, eftersom vinden kan slita bort odlingsladan om
fonstret ar oppet. Se ocksa till att din odlingslada ar ordent-
ligt forankrad! En odlingslada som slits bort av hard vind eller
storm kan orsaka skador pa manniskor och egendom!

Tillverkaren ansvarar inte for skador orsakade av storm, vind,
vatten eller snolast (vi rekommenderar att snolast avlagsnas
fran taket under vintermanaderna). Ingen garanti lamnas for
ersattning for foljdskador och ekonomiska forluster. Om det
finns synliga skador pa komponenter maste dessa ersattas
med originalreservdelar.

Var begiran till dig!

Av eget intresse ber vi dig att informera oss om alla nodvan-
diga reservdelar pa en gang sa att de kan skickas i ett paket.
Kontrollera vid behov din odlingslada tills den ar klar och
skicka garna ett mail till oss dar du anger det antal som kravs,
artikelnumret. och ange objektets namn. Detta sakerstaller
att du far alla delar som du behdver for montering och att
monteringen kan utforas snabbt och smidigt.

For att undvika att delar férvaxlas ber vi om forstaelse for att
vi endast kan behandla skriftliga forfragningar om reservde-
lar.

Direktkontakt

Vanligen skicka alltid dina reservdelsbehov eller even-
tuella klagomal till féljande e-postadress: service@talt-
partner.se

Reklamations ansprak for dubbla viaggskivor

Ibland kan det handa att vid haftning av leveranskartongerna
skadas enskilda paneler nagot i sidorna av haftapparaten.
Observera att dubbelvaggspaneler vanligtvis inte har slutna
sidokanter och detta ar unikt for oss. Darfor utgor mindre
skador (alla de som inte lingre ar synliga vare sig efter in-
sattning i aluminiumprofiler eller efter applicering av plast-
klammorna - d.v.s. inte sticker ut langre an ca 7 mm in i pa-
nelen) dr ingen anledning till reklamation, eftersom varken
funktionen eller utseendet paverkas. Sadana skivor kan en-
dast bytas ut efter att originalskivorna har returnerats!

Vi ar 6vertygade om att denna odlingslada inte bara kom-
mer att ge dig gladje, utan ocksa kommer att 6ppna upp en
mangd maojligheter for tradgardsarbete. Ma den hjalpa dig att
odla dina vaxter med karlek och omsorg sa att du kan skérda
blommor och lackra gronsaker.

Tack for ditt fortroende for vara produkter!

Det ar viktigt att du laser monteringsanvisningen

innan du pabdrjar monteringen. Detta sparar dig
tid, undviker onodiga fel och ger dig viktig kunskap
for montering.




Sakerhetsanvisningar

Allman information:

Las och behall monteringsanvisningen

Dessa monteringsanvisningar ar en del av odlingslada du
kopte (hadanefter kallad "produkten”). Den innehaller viktig
information om montering och hantering.

Las installationsanvisningarna noggrant, sarskilt sakerhet-
sanvisningarna, innan du installerar och anvander produk-
ten. Missaktning att folja dessa installationsanvisningar kan
leda till allvarliga personskador eller skador pa produkten.
Monteringsanvisningarna ar baserade pa de standarder och
regler som galler inom EU. Nar du ar utomlands, folj aven
landsspecifika riktlinjer och lagar.

Spara monteringsanvisningen for framtida bruk. Om du lam-
nar over produkten till tredje part, se till att inkludera dessa
monteringsanvisningar.

Avsedd anvandning

Produkten ar enbart avsedd att vaxa och skydda vaxter tidi-
gare pa aret, speciellt i kallare temperaturer. Enodlingslada
ar en typ av minivaxthus utformad for att skapa optimala fo-
rutsattningar for fron att gro och plantor att vaxa.

Produkten ar uteslutande avsedd for installation i tradgardar
eller liknande gronomraden i privata hem och ar inte lamplig
for kommersiellt bruk. Produkten ar inte en leksak for barn.

Observera att konstruktionen kan omfattas av byggregler.
Fore installation, kontakta din lokala byggnadsmyndighet for
att fa veta om och hur du har tillstand att installera produk-
ten. Om du bryter mot dessa bestammelser kan ditt tillstand
aterkallas. Om du installerar produkten utan tillstand eller
bryter mot byggreglerna kan du behova demontera produk-
ten igen.

Anvand endast produkten pa det satt som beskrivs i denna
monteringsanvisning. All annan anvandning anses vara felak-
tig och kan leda till skador pa egendom eller till och med
personskador.

Las all sakerhetsinformation och alla instruktioner. Missakt-
samhet att folja detta kan leda till allvarliga skador.
Tillverkaren eller aterforsaljaren tar inget ansvar for skador
orsakade av felaktig eller felaktig anvandning.

Sakerhetsanvisningar

Explosionsrisk!

Exponering for solljus kan gora att produkten blir mycket
varm. Explosiva material kan explodera och mycket brand-
farliga eller brannbara material kan fatta eld om de forvaras
i produkten.

Forvara inte lattantandliga, brannbara eller explosiva amnen
i produkten.

Sakerhetsanvisningar -

Risk for kvavning!

Sma barn kan stoppa enskilda monteringsdelar i munnen och

svalja dem eller fastna i forpackningsfilmen. | bada fallen kan

de kvavas.

» Hall sma barn borta fran alla installationsdelar och fran
installationsplatsen.

P Se till att sma barn inte stoppar smadelar i munnen.

P Lat inte barn leka med forpackningsmaterialet.

Risk for personskador!

Vid montering finns det sarskild risk for skador pa barn och

personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller mental formaga.

De kanske inte kan bedoma riskerna korrekt.

P Hall barn och personer med nedsatt fysisk, sensorisk eller
mental férmaga borta fran produkten under monteringen.

P Lat inte barn eller personer med nedsatt fysisk, sensorisk
eller mental férmaga montera, rengéra, underhalla eller
reparera produkten.

Risk for personskador!
Om du gar pa produkten kan den kollapsa pa grund av din
vikt. Ga inte in i produkten!

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

P Stang fonstren vid vind och stormar.

P Se till att produkten ar ordentligt forankrad.

» En produkt som slits bort av hard vind eller storm kan or-
saka skador pa manniskor och egendom!

P Avlagsna sno och is fran produkten.

» Produkten ar inte utformad for att klara ett snédjup pa
mer an 10 cm. Skikthojder pa 36 cm for torr snd, 10 cm for
vattnig sné och 5,5 cm for is motsvarar en vikt pa ca 50 kg/
m2. Taket ar inte betradbart.

P Placera inga tunga material pa produkten eller pa produk-
tens paneler.

» Vid temperaturer under fryspunkten, sla inte vaggpaneler-
na med harda féremal. Dessa kan ga sénder som en foljd
av detta.

» Sluta anvanda produkten om de enskilda delarna har spri-
ckor, sprickor eller ar deformerade. Byt endast ut skadade
komponenter mot lampliga originalreservdelar.

P Gruppera inte flera produkter tillsammans pa en plats.

» Tillverkaren ansvarar inte for skador orsakade av stormar,
vind, vatten och snd (vi rekommenderar att du tar bort
snolast fran produkten under vintermanaderna). Garanti
for ersattning for foljd- och ekonomiska forluster [amnas
inte.



- Sakerhetsanvisningar

Instruktioner for montering

Innan montering
Kontrollera produkt och leveransomfattning

Risk for skador!

Om du vardsldst 6ppnar forpackningen med en vass kniv el-

ler andra spetsiga foremal kan produkten snabbt skadas. Var

mycket forsiktig nar du oppnar.

1. Ta bort de enskilda delarna av produkten fran férpacknin-
gen.

2. Anvand stycklistorna for att kontrollera om leveransen ar
komplett.

3. Kontrollera om enskilda delar av produkten ar skadade.
Om sa ar fallet far produkten inte installeras eller anvan-
das.

4, | handelse av skada, vanligen kontakta vart servicecenter
via e-post. For allmanna fragor vanligen ring oss!

Bestam installationsplats

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

» Placera produkten pa en lattatkomlig plats som ar nagot
skyddad fran vind.

P Se till att produkten ar ordentligt forankrad.

» Placera inte produkten i utkanten av tradgarden sa att den
ar atkomlig fran alla hall.

» Placera endast produkten pa lamplig plats.

Markfaste

Risk for skador!

Produkten ar tillverkad av lattviktsaluminium och ihaliga

multi-skin-skivor och ar inte sarskilt tung. Darfor och pa

grund av sin storlek erbjuder den en stor angreppsyta for

vind och storm och maste darfor sakras sarskilt val.

» Fast produkten val i marken for att forhindra vind- och
stormskador.

» En produkt som slits bort av hard vind eller storm kan or-
saka skador pa egendomen!

For att installera produkten pa ett sakert satt, placera den pa
en skyddad plats och forankra den ordentligt i marken. For
att gora detta, borra ett hal genom de fyra nedre hérnfastena
och fast med markankare eller pinnar som drivs tillrackligt
djupt ner i marken for att sakerstalla stabilitet.

Alternativt kan du lagga extra vikt pa den kalla ramen for att
halla den stabil. Detta kan till exempel goras genom att lagga
till stenar, tegelstenar eller andra tunga foremal inuti ladan,
vid de fyra nedre hornvinklarna

Markforankringarna, pinnarna eller extra vikter for att sakra
produkten i marken ingar inte i leveransen!

Risk for personskador!
En produkt som slits bort av hard vind eller storm kan orsaka
personskador!

Montering

Risk for personskador!

Utfor monteringen steg for steg och mycket noggrant. Om du

inte foljer dessa monteringsanvisningar exakt kan fel uppsta

som kan vara livshotande.

» Montera produkten mycket noggrant och steg for steg en-
ligt monteringsanvisningen.

» Produkten ska monteras av tva vuxna.

P Anvand skyddshandskar och skyddsglasogon vid monte-
ring.

P Gainte in i produkten. Det finns risk for genombrott.

Risk for personskador!

Det kan finnas vassa kanter pa aluminiumprofilerna. Om du

inte avtrubbar kanterna kan du skara dig pa dem.

P Fila vassa kanter pa aluminiumprofilerna med en fil sa att
du inte skar dig eller fastnar i dem.

Risk for skador!

Pa grund av rorelserna vid monteringen kan skruvférband

lossna igen. Detta kan leda till att produkten blir instabil.

P Efter montering ska alla skruvférband dras at med en
skiftnyckel eller ringnyckel.

Montera vaxthuset tillsammans med minst en annan vuxen.
For montering behover du:

+ En stjarnskruvmejsel/sparskruvmejsel
« En dubbel skiftnyckel SW 10

« En skruvdragare

+  Ett mattband

+ En penna eller metallmarkor

Dessa verktyg ingar inte!

Anmarkning om vara flervaggspaneler

Vanligen observera!

Nar det galler flervaggspaneler bor det noteras att det finns
en insida och en utsida. Sidan som ar limmad eller markt
"utanfor" pa kanten ar férsedd med en UV-skyddande belag-
gning. For att undvika forvaxling, ta alltid bort filmen forst
efter att du har satt i respektive platta.



Sakerhetsanvisningar -

Rengoring och underhall

Rengoring

Risk for skador!

Felaktig hantering av produkten kan leda till skador pa pro-

dukten.

» Anvand inte rengdéringsmedel som innehaller syra, [6s-
ningsmedel, blekmedel eller fraitande amnen for rengo-
ring.

» Anvand inte trad- eller stalsvampar, slipande eller repan-
de svampar, trasor eller borstar for rengoring. Annars kan
ytorna skadas.

» Anvand inte ang- eller hogtryckstvatt for reng6ring. | annat
fall kan produkten skadas.

» Rengor produkten endast med kallt eller ljummet vatten.

Underhall

Risk for skador!

Produkten har en stor angreppsyta for vind och storm. Detta

kan leda till att skruvforbanden snabbt lossnar.

» Efter kraftiga vindar eller stormar, kontrollera att multi-
plattorna sitter ordentligt pa plats och att skruvférban-
den ar atdragna.

» Kontrollera var tredje till flarde manad om skruvanslut-
ningarna pa produkten fortfarande ar atdragna.

» Dra at skruvférbanden vid behov.

Forfogande

Slang forpackningen!
Kassera forpackningen enligt korrekt typ.
Lagg kartong och papp i pappersatervinningen, .“

Folier till insamling av atervinningsbart mate-

rial. a ’

Slang vaxthuset!
Kassera produkten i enlighet med de lagar och forordningar
som galler i ditt land.

Teknisk data

Modell Odlingslada Doris
Artikelnummer FB 200/100-BRYGGA
Vikt 20 kg

Matt (B x D) 205 x 103 cm

Hojd Fram 33 cm, bak 44 cm
Material for ram Aluminiumprofiler

Material flervaggspaneler  Polykarbonat, med UV-skydd



- Garantiforklaring

Garantiforklaring

Garanti

Garantiperiod

Utover saljarens lagstadgade felansvar lamnar vi 15 ars ga-
ranti pa konstruktion och stomme for odlingslador képta via
oss samt 10 ars garanti pa vara halplatar.

Garantitiden borjar l6pa den dag da varan tas emot. Even-
tuella ersattningsleveranser kommer inte att resultera i en
forlangning av garantitiden.

Omfattning av garantin

Garantin for vara odlingslador galler uteslutande konstrukti-
on och stomme. Garantin omfattar inte leveranskomponenter
som tatningar, plastdelar och anslutningselement. Pa samma
satt omfattar garantin inte vara extra tillbehor.

Garantin for vara halvaggspaneler tacker uteslutande deras
vaderbestandighet. Det galler endast i samband med kop av
en av vara produkter. Vid berattigade ansprak under garantin
galler foljande garantiplan for kanalplast:

Tid fran inképsdatum Ersattning av material:

» Upp till 5 ar 100%

» | det 6e. ar 75%

» | det73.ar60%

» | det 8e. ar 45%

» | det 9e.ar30%

» | det10:e.ar 15 %

Villkor for garanti

Grundférutsattningen for att gora ansprak pa garantin ar pro-
fessionell montering och korrekt underhall av bade ramen
och de ihaliga dubbelvaggiga panelerna. Garantin upphor att
galla i handelse av atermontering.

Undantag fran garanti

Vidare omfattar garantin inte fel och skador som direkt eller

indirekt ar hanforliga till:

» Anvandning av materialet som inte overensstammer med
vara instruktioner

» Skador pa grund av felaktig hantering fore, under eller ef-
ter installationsarbetet

» Skador till foljd av force majeure

» Felaktiga fundament och infastningar

» Olamplig placering (t.ex. sarskilt utsatt for vind eller var-
me)

» Forankring av produkten som inte ar tillrackligt sakrad

» Andringar pa plats av den levererade artikeln

» Felaktig rengdring med olampliga rengéringsmedel (t.ex.
aggressiva rengoringsmedel, saltvatten etc.)

» Bristande skotsel (rengdring) av produkten

» Materialets kontakt med ofdrenliga kemikalier

P Felaktig installation av dubbelvaggsskivorna, samt repor
och

» Spanningar eller anvandning av lim eller tatningsmedel
eller andra oforenliga material

P Fargforandringar pa den pulverlackerade ytan pa grund av
solljus

» En férandring av ytan pa de gjutna delarna pa grund av
bildandet av ett naturligt oxidskikt

» Underhallsfogar (silikonfogar)

» Kommersiell anvandning

Garantiansprak kan endast goras i samband med det ur-
sprungliga inkopsbeviset, forutsatt att kunden har uppfyllt
sina betalningsskyldigheter enligt kopeavtalet.

Om ett garantiansprak gors inom garantiperioden och anses
vara berdttigat, kommer vi att leverera en ersattning utan
kostnad. Denna garanti tacker inte andra garantiansprak,
sasom ersattning for direkt eller indirekt skada eller annan
foljdskada.

Eventuellt ytterligare ansvar, t.ex. for bortforsling eller mon-
tering av reklamerade eller senare levererade delar eller for
andra kringkostnader eller foljdskador, omfattas inte av den-
na garanti. Ett sddant ansvar foreligger endast inom ramen
for de lagstadgade bestammelserna.

Din produkt maste rensas fran sno och is under vintermana-
derna!






- Leveransomfattning

Ingar i leveransen av ditt kit

N

Kontrollera produkt och leveransomfattning!

Ta forsiktigt ut de enskilda delarna av produkten ur forpackningen. Anvand foljande reservdelslista for att kon-
trollera om leveransen ar komplett. Kontrollera om enskilda delar av produkten dr skadade. Om sa ar fallet far
produkten inte installeras eller anvandas. Om det finns nagra skador eller saknade delar, kontakta vart service-
center via e-post: service@taltpartner.se

Aluminiumdelar
Illustration Artikel nr. Beteckning
#’ ‘ 23102-0959.01 FBK ramprofil 959 mm 959 mm 2
e
4 ‘ 23102-1980.01 FBK ram profil 1.980 mm 11980 2
J/ mm

ﬁ 23105-0240.01 FBK hornprofil 240 mm 240 mm 2

} 23105-0340.01 FBK hornprofil 340 mm 340 mm 2

I \ 23107-0240.01 FBK-kopplingsprofil 240 mm 240 mm 1
“. \ 23107-0340.01 FBK-kopplingsprofil 340 mm 340 mm 1
/‘i 23108-1980.01 FBK ramprofil, topp, front 1.980 mm 1.980 mm 1
i
L__"" 23110-1980.01 FBK Gangjarnsprofil, enkel 1.980 mm 1.980 mm 1
_-&
?:IJ] 23102-0964.01 FBK ramprofil 964 mm 964 mm 2
e
7 23109-09791 | FBK Stddprofil 979 979 1
i 0 mm

23104-0950.01 FBK fonsterprofil 950 mm 950 mm 2

10



l 23104-0970.01 FBK fonsterprofil 970 mm 970 mm
‘ 23103-0950.01 FBK gangjarnsprofilfonster 950 mm 950 mm
o )
1408-0350.01 FBK stativ invandigt 350 mm 350 mm
l-..#
f "‘ 23101-0272_01 | FBK stativ utvindigt 272 mm 272 mm

L




- Leveransomfattning

Plastdelar

Illustration

Artikel nr.

Beteckning

Langd Antal

‘ G2313 Hornfastes ram nedan - 4
* G2309 Hornfaste ram topp, fram, vanster - 1
’ G2310 Hornfaste ram topp, fram, hoger - 1
* G231 Hornfaste ram topp, bak, vanster - 1
* G2312 Hornfaste ram topp, bak, hoger - 1
* G2307 Hornkopplings fonster - 8
d G2315 Forskjutningsskydd - 4
' G2302 Sta hangande element - 4
v G2316 Fonsterhandtag - 2
. G2303 Tacklock for fonsterstall - 2
‘ G2305 Sta gangjarn - 2
. G2306 Stativkopplingsgangjarn - 2
. G2301 Stativfixering - 2
n G2304 Stativ karbinhakar - 2
/ (2328 Hornforstarkningsfonster - 2
a PQS32 Dubbel-koppling - 2
' G2327 Stodprofil for kontaktdon - 2

12



skruvar och muttrar

Illustration Artikel nr. Beteckning
(‘3%7 690509 M6x12 mm skruv 12 mm 85
SCHRM4x16 Skruv M4x16 mm 16 mm 2
SCHRM4x20 Skruv M4x20 mm 20 mm 2

& ..
e 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 85
; 690547 Sexkantsmutter M6 - 5
‘i MUTTERM4 Mutter sjalvlasande M4 - 5
oy, 9040556 Sjalvborrande platskruv 4,8x13 mm d1.3 mm | 26
iameter
\ 664555 Planskruv/axelbult 10 mm 4
Polykarbonatplatta

Illustration Artikel nr. Beteckning
260/980/16 Polykarbonatplatta 980x260x16 mm 980 mm 2
360/980/16 Polykarbonatplatta 980x360x16 mm 980 mm 2
362/980/16/RE | Polykarbonatplatta 980x258x362x16 mm - hoger 980 mm 1
362/980/16/LI Polykarbonatplatta 980x362x258x16 mm - vanster 980 mm 2
1000/980/16 Polykarbonatplatta 980x1000x16 mm 980 mm 2

13



13

Du behover foljande for detta monteringssteg:

LE°

A

+O

e

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 23102-0959.01 FBK ramprofil 959 mm 959 mm 2

2 23102-1980.01 FBK ram profil 1.980 mm 11980 mm 2
3 G2313 Hornfastes ram nedan - 4
4 690509 M6x12 mm skruv 12 mm 12
5 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 12

14




Ta fram de tva basprofilerna fér fram- och bakpanelerna. Markera
centrum pa varje profil. Detta gor du genom att mata exakt 990
mm inat fran den skurna kanten.

Montera golvramen -

Ta golvprofilerna och ett nedre hérnbeslag (art.nr G2313) tillsam-
mans med tre M6x12 mm skruvar och tre M6 flansmuttrar.

1.3

—

Y.
@ 04

Satt i en M6x12 mm-skruv i skruvkanalen pa sidopanelens golv-
profil och tva Méx12-skruvar i skruvkanalen pa front- eller bakpa-
nelens golvprofil.

1.4

Fast golvprofilerna i det nedre hornfastet.

ol
Satt i en M6x12 mm-skruv i varje urtag som finns i den nedre horn-
konsolen.

R
Kontrollera att golvprofilerna ligger an mot det nedre hornfastet
och skruva fast golvprofilerna med M6-flansmuttrarna.

\/
Upprepa

Montera alla fyra hornen lika.

15



Du behover foljande for detta monteringssteg:

2. 2. 9 ¢

= =

Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 23105-0240.01 FBK hornprofil 240 mm 240 mm 2
2 23105-0340.01 FBK hornprofil 340 mm 340 mm 2
3 690509 M6x12 mm skruv 12 mm 4
4 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 4

16



Montering av hornprofiler n

Placera hornprofilen pa det nedre hérnfastet och placera M6x12
mm skruven i dess urtag. Skruva fast hornprofilen med Mé-flansmuttern.

\

Upprepa

Montera alla fyra hérnprofilerna pa samma
satt.

17



sleq 3

g

"
Du behover foljande for detta monteringssteg:
/i /0N % -

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 23107-0240.01 FBK-kopplingsprofil 240 mm 240 mm 1
2 23107-0340.01 FBK-kopplingsprofil 340 mm 340 mm 1
3 PQS32 Dubbel-koppling - 2
4 690509 M6x12 mm skruv - 4
5 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 8
6 260/980/16 Polykarbonatplatta 980x260x16 mm 980 mm 2
7 360/980/16 Polykarbonatplatta 980x360x16 mm 980 mm 2
8 362/980/16/RE Polykarbonatplatta 980x258x362x16 mm - hoger 980 mm 1
9 362/980/16/LI Polykarbonatplatta 980x362x258x16 mm - vanster 980 mm 1

18



Glasning av vaggarna n

= Anmarkning

| foljande steg kommer flervaggspanelerna pa din kalla ram att installeras
Forberedd aluminiumram insatt.

INNAN MONTERING:

Observera att de medfoljande flervaggsplattorna har en insida och en utsida. Utsidan ar UV-bestandig och markt
med"Outside".

Alternativt kan en film ocksa appliceras pa panelerna - sidan med filmen &r utsidan.

-

| e
~

Ta en centrumprofil, en dubbelanslutning (artikelnr PQS32), tva
M6x12 mm skruvar och fyra M6 flansmuttrar. Placera de tidigare
Ta fram flerskiktsskivorna for glasning av vaggarna och mittprofi- isatta skruvarna i bottenprofilen mot mitten.

lerna for fram- och bakvaggarna.

Placera mittprofilen pa golvprofilen. Placera dubbelanslutningen
For in en M6x12 mm skruv i var och en av de tva skruvkanalerna i sd att en M6x12 mm skruv sticker ut genom vart och ett av halen
centrumprofilen. i dubbelprofilen.

Rikta in dubbelprofilen sa att V-market i mitten av dubbelprofilen

pekar exakt mot market. Skruva fast dubbelkopplingen med fyra
M6-flansmuttrar.

.

Satt in Polykarbonatplatta ovanifran i hdrnprofilernas U-spar.

19



Se till att plattorna pressas in i golvprofilernas U-urtag sa langt
det gar.

\
Upprepa

Montera alla polykarbonatplatta pa samma
satt.

Kontrollera att alla polykarbonatplattor bara sticker ut nagra mil-
limeter fran hérnprofilen.

20



21



4 Fast profiler pa toppen

.....

....

Du behover foljande for detta monteringssteg:

O % % % W °'f.

° ¢

<

-

<
=~

Artikel nr. Beteckning

1 G2309 Hornfaste ram topp, fram, vanster - 1
2 G2310 Hornfaste ram topp, fram, hoger -

3 G2311 Hornfaste ram topp, bak, vanster - 1
4 G2312 Hornfaste ram topp, bak, hoger - 1
5 23108-1980.01 FBK ramprofil, topp, front 1.980 mm 1.980 mm 1
6 23110-1980.01 FBK Gangjarnsprofil, enkel 1.980 mm 1.980 mm 1
7 23102-0964.01 FBK ramprofil 964 mm 964 mm 2
8 690509 M6x12 mm skruv - 20
9 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 12

22



Fast profiler pa toppen

Bilden visar hoger baksida

Vanligen observera!

Se till att olika plastdelar placeras pa vart och
ett av de fyra hérnen: @ Bimy
P Vanster fram: Artikelnr G2309
P Hoger fram: art.nr G2310

P Vanster bak: art.nr G2311

P Hoger bak: art.nr G2312 :

> Mitt: artikelnummer G2327 Borja pa baksidan av odlingsladan. Ta hérnkopplingen, en M6x12

mm skruv och en M6 flansmutter.

4.3

Fa

Satt in skruven M6x12 mm i hornprofilens skruvkanal. Placera hornkopplingen pa hornprofilen och placera M6x12-skru-
ven i dess urtag.

4.4 -

Upprepa

Montera den vanstra bakre hornkontakten pa

samma satt.

Tryck ner hornkopplingen ordentligt och skruva fast hornprofilen
med M6-flansmuttern.

Bilden visar hoger front

4.5

Ta den framre hornkopplingen, en M6x12 mm skruv och en M6 Satt in skruven M6x12 mm i hornprofilens skruvkanal.
flansmutter.

23



Placera hérnkopplingen pa hérnprofilen och placera M6x12-skru-
ven i dess urtag.

Tryck ner hornkopplingen ordentligt och skruva fast hornprofilen

\/

Upprepa

Montera den andra framre hornanslutningen
pa samma satt.

med M6-flansmuttern.

Ta den enkla gangjarnsprofilen (takgangjarn). Markera profilens
mittpunkt. Detta gor du genom att mata exakt 990 mm inat fran
den skurna kanten.

Ta takgangjarnet, tva M6x12 mm-skruvar och en M6-flansmutter.

For in de tva M6x12 mm-skruvarna i takgangjarnets skruvkanal.

Placera takgangjarnet pa det bakre hérnbeslaget och placera en
M6x12 mm-skruv i dess urtag.

Skruva fast takgangjarnet med M6-flansmuttern.

24




Fast profiler pa toppen

4
vUpprepa | . 90 mm

Montera den andra sidan pa samma satt.

For att kunna fasta takgangjarnet pa andra si-
dan maste du pressa hornprofilen utat. Detta
kommer att foras tillbaka till ratt lage nar tak-
gangjarnet ar inriktat i enlighet darmed.

Nehmen Sie das obere Profil der Frontwand zur Hand. Markieren
Sie die Mitte des Profils, indem Sie exakt 990 mm von der Schnitt-
kannte nach innen messen.

ff:’
Ta den framre stodprofilen, tva M6x12 mm skruvar och en M6 Satt i de tva M6x12 mm-skruvarna i skruvkanalen pa den framre
flansmutter. stodprofilen.

418

Skjut pa den framre stédprofilen pa hérnkonsolen och placera en
M6x12 mm-skruv i dess urtag.

\
Upprepa

Montera den andra sidan pa samma satt.

For att kunna fasta den framre stédprofilen pa

andra sidan maste du pressa hornprofilen utat.
Detta kommer att foras tillbaka till ratt lage nar
takgangjarnet ar inriktat i enlighet darmed.

Ta en toppramsprofil, tvda M6x12 mm skruvar och en M6 flans-
mutter.

25



Satt in M6x12 mm skruvarna i skruvkanalen pa den Gvre rampro-
filen.

For att kunna fasta den dvre ramprofilen pa kopplingsnoden mas-
te du forst trycka hornprofilen nagot bakat.

4.22

Fast den Gvre ramprofilen pa hérnfastet och placera en M6x12 mm
skruv i dess urtag.

Pressa hornfastet ordentligt mot den 6vre ramprofilen och skruva
fast den ovre ramprofilen med M6-flansmuttern.

4.24 P

Ta tva M6x12 mm skruvar och en M6 flansmutter.

4.25

Satt in M6x12 mm skruvarna i skruvkanalen pa den 6vre rampro-
filen.

For att kunna fasta den Gvre ramprofilen pa anslutningsnoden
maste du forst trycka hérnprofilen nagot framat.

@

Fast den 6vre ramprofilen pa hornfastet och placera en M6x12 mm
skruv i dess urtag.

26



Fast profiler pa toppen

\ %

Upprepa

Montera den andra sidokarmsprofilen pa sam-
ma satt.

Pressa hornfastet ordentligt mot den 6vre ramprofilen och skruva
fast den ovre ramprofilen med M6-flansmuttern.

27



H‘_f""-
Wil g =
H“‘“‘“"—'\*"‘h. i ,,,,, ”
h““q‘q‘-
~ -
=]
Du behover foljande for detta monteringssteg:
% % >

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 23109-0979.1 FBK Stodprofil 979 mm 1
2 G2327 Stodprofil for kontaktdon - 2
3 690509 M6x12 mm skruv - 4
4 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 8

28




Ta fram skruvfastet for stodprofilen (art.nr G2327) och tva M6-
flansmuttrar.

Placera de tidigare isatta M6x12 mm-skruvarna pa takgangjarnet
mot mitten.

Placera plastanslutningen exakt i mitten av den tidigare gjorda
markeringen sa att den pekar nagot nedat. Satt i de tva M6x12
mm-skruvarna i urtagen i fastet.

5.4

= =

Kontrollera igen att plastanslutningen ar exakt centrerad och
skruva fast den med tva M6-flansmuttrar.

anl

Ta fram skruvfastet for stodprofilen (art.nr G2327) och tva M6-
flansmuttrar.

Placera de tidigare isatta M6x12 mm-skruvarna pa den framre,
ovre profilen mot mitten.

o
s 0

-

Placera plastanslutningen exakt i mitten av den tidigare gjorda
markeringen sa att den pekar nagot uppat. Satt i de tva M6x12
mm-skruvarna i urtagen i fastet.

Kontrollera igen att plastanslutningen ar exakt centrerad och
skruva fast den med tva M6-flansmuttrar.

29



Upprepa

Stodprofilen monteras parallellt pa bada sidor.
For att satta i stodprofilen, skjut front- och bak-
panelerna nagot ifran varandra sa att det finns
tillrackligt med utrymme for att satta i den.

Ta med stodprofilen, fyra M6x12 mm skruvar och tva M6 flans-
muttrar.

Satt i tva M6x12 mm-skruvar i var och en av de tva skruvkanalerna
i stodprofilen. Skruva sedan fast en M6-flansmutter pa var och en
av de framre M6x12 mm-skruvarna.

For in stodprofilen mellan de tva plastkopplingarna. Bérja vid den
bakre panelen. Skjut frontpanelen nagot utat for att skapa utrym-
me for att fora in profilen.

-

FOr in M6x12 mm-skruvarna i urtaget i plastanslutningen och skru-
va fast profilen ordentligt med M6-flansmuttrarna.

30



31



% % ° o

[

o

BB ’

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 23104-0950.01 FBK fonsterprofil 950 mm 950 mm 2
2 23104-0970.01 FBK fonsterprofil 970 mm 970 mm 4
3 23103-0950.01 FBK gangjarnsprofilfonster 950 mm 950 mm 2
4 G2307 Hornkopplings fonster - 8
5 1000/980/16 Polykarbonatplatta 980x1000x16 mm 980 mm 2
6 690509 M6x12 mm skruv 12 mm 32
7 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 16
8 690547 Sexkantsmutter M6 - 4

32




.

| det forsta steget skruvas den bakre gangjarnsprofilen och tva
fonstersidoprofiler fast i fonstrets plasthorn (art.nr G2307).

Montera fonsterbagar n

p PBaa

Ta den bakre gangjarnsprofilen, ett plasthérn (art.nr G2307), en
sidofonsterprofil, fyra M6x12 mm skruvar och tva M6 flansmuttrar.

Satt i tre skruvar M6x12 mm i sidofonsterprofilens skruvkanal.

f= I

Fast plasthornet pa sidofonsterprofilen. Satt in en M6x12 mm
skruv i urtaget i plasthornet.

@ &= -

Pressa plasthornet ordentligt mot sidofonsterprofilen och skruva
fast det med Mé6-flansmuttern.

Sdtt in en M6x12 mm skruv i gangjarnsprofilens skruvkanal.

Fast gangjarnsprofilen i plasthérnet. Satt in skruven M6x12 mm i
urtaget i plasthornet.

Pressa gangjarnsprofilen ordentligt mot plasthornet och skruva
fast den med Mé6-flansmuttern.

33



Upprepa

Montera den andra sidofonsterprofilen pa sam-
ma satt.

/:’;
E

Satt in plattan i sparet som ar utformat for den i de tva sidofons-
terprofilerna.

Ta fram polykarbonatplattan for fonstret.

Pressa in plattan ordentligt i ramen sa att den anligger stadigt
mot anslaget i gangjarnsprofilens formade "U".

25 83

Ta den framre fonsterprofilen, ett plasthdrn, tva M6x12 mm skru-
var och en M6 flansmutter.

Sdtt in de tva M6x12 mm skruvarna i skruvkanalen pa den framre
fonsterprofilen.

3

Fast plasthornet pa den framre fonsterprofilen. Satt in en M6x12
mm skruv i urtaget i plasthornet.

Pressa plasthornet ordentligt mot den framre fonsterprofilen och
skruva fast det med M6-flansmuttern. Upprepa dessa monterings-
steg pa den andra sidan av den framre fonsterprofilen.

34



¥

| nasta steg fasts den framre fonsterprofilen pa sidofénsterprofi-
lerna. Foljande steg utfors parallellt pa bada sidor.

Montera fonsterbagar n

For varje sida, ta tva M6x12 mm skruvar, en M6 flansmutter och
en M6 mutter.

Pa varje sida, satt forst in M6-muttern och sedan de tva M6x12 mm
skruvarna i skruvkanalen pa sidofonsterprofilerna. Var uppmark-
sam pa bestéllningen!

Fast den framre fonsterprofilen med plasthérnen pa sidofonster-
profilerna. Satt in en M6x12 mm skruv i urtaget i plasthornet.

Pressa plasthornet ordentligt mot sidofonsterprofilen och skruva
fast det med M6-flansmuttern.

35



7

(1)
—

F
-

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 G2315 Forskjutningsskydd 979 mm 4
2 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 8

36




b fs

Ta ett forskjutningslas (art.nr G2315) och tva M6 flansmuttrar.

Placera forskjutnings-sakringen i fonstrets bakre horn pa sido-
fonsterprofilerna.

Tryck forskjutningsanordningen latt mot den bakre plastnoden
och skruva ihop den med de tva M6-flansmuttrarna.

\/
Upprepa

Montera det andra forskjutningsskyddet pa
samma satt.

37




o _©
~ =

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 G2328 Hornforstarkningsfonster - 7
2 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 8

38



Fast hornforstarkningarna n

Pa framsidan av fonsterbagen satts en markering pa 96 mm pa

vardera framre fonsterprofil och sidofonsterprofil, matt fran fons- Ta ett hornstag (artikelnr G2328) och tva M6 flansmuttrar.
trets horn.

Placera hornforstyvningarna pa M6x12 mm skruvarna.

Vanligen observera!

Kontrollera att fonsterbagens tva diagonaler
ar exakt lika langa sa att fonstret ar inriktat
exakt i vinkeln.

Skruva ihop hornforstarkningen med M6 flansmuttrar.

\

Upprepa

Montera det andra hornstaget pa samma satt.

39



L=
Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 1408-0350.01 FBK stativ invandigt 350 mm 350 mm 4
2 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 4

40




Montera fonsterstativ n

Pa baksidan av fonsterbagen gor du en markering pa 355 mm pa
sidofonsterprofilen, matt fran fonstrets horn. i
Placera M6-muttern exakt vid markeringen.

9.4

) Skruva fast M6-skruven med platt huvud med M6-muttern. Se till
Placera det yttre halet pa fonsterstativet exakt framfér M6-mut- att skruven med platt huvud sticker ut helt genom halet i stativet.
tern.

Upprepa

Montera det andra fonsterstativet pa samma
satt.

41



n Montera den hangande delen for fonsterstativet

Steg 10

Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 G2302 Sta hangande element - 4
2 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 8

42



Gor en markering vid 480 mm pa sidans 6vre karmprofil, matt fran
fonstrets horn.

Montera den hangande delen for fonsterstativet n

Ta stativets monteringselement (art.nr. G2302) och tva M6 flans-
muttrar. Placera M6x12 mm skruvarna bredvid markeringarna.

——
— -

—

Placera upphangningsdelen pa skruvarna. Placera upphangnings-
delen sa att V-sparen pa upphangningsdelen ar placerade exakt
vid markeringen.

Skruva fast upphangningsdelen med Mé6-flinsmuttrarna.

\
Upprepa

Montera de tre andra upphangningsdelarna
pa stodprofilen och den 6vre sidoprofilen pa
samma satt.

43



Lyft fonsterbagen och vrid den at ratt hall. Hang fonsterblecken i
forskjutningsskyddet sa att de inte langre hanger nedat.

2
e
D

e
\\\U/___d-'

Satt in fonsterbagarna i odlingsladans ram fran bada sidor.

Satt in fonsterbagens gangjarnsdel i ramens motstycke och for in
fonsterbagen over hela bredden.

Nar fonsterbagen har satts in 6ver hela dess bredd kan du stan-
ga den forsiktigt. De tva skjutlasen griper in i ramen och placerar
fonsterbagen exakt i mitten.

44



45



Del Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 G2304 Stativ karbinhakar - 2
2 G2301 Stativfixering - 2
3 G2305 Sta gangjarn - 2
4 G2306 Stativkopplingsgangjarn - 2
5 23101-0272_01 FBK stativ utvandigt 272 mm 272 mm 2
6 G2303 Tacklock for fonsterstall - 2
7 SCHRM4x16 Skruv M4x16 mm 16 mm 2
8 SCHRM4x20 Skruv M4x20 mm 20 mm 2
9 MUTTERM4 Mutter sjalvlasande M4 - 4
10 9040556 Sjalvborrande platskruv 4,8x13 mm 13 mm 16




Montera forst laskrokarna pa den nedre framre ramprofilen.

Satt in fonsterbage n

Markera mitten av den nedre ramprofilen. For att gora detta, mat
480 mm inat fran dnden av profilen.

Ta sparrhaken (art.nr G2304) och tva sjalvgangande platskruvar
4,8x13 mm.

Placera sparrhaken exakt i mitten av markeringen. Se till att
sparrhaken V-spar pekar direkt mot markeringen.

Aven om sjalvgangande skruvar anvands rekommenderar vi att
forborra halen med en 3,5 mm borr.

Nasta steg ar att montera stativfastena pa den 6vre ramprofilen.

"‘l-. -

Markera mitten av den Ovre ramprofilen. For att gora detta, mat
480 mm inat fran anden av profilen.

47



Ta stativfastet (art.nr G2301) och tre sjalvgangande platskruvar
4,8x13 mm till hands.

:.,.'* '.'l‘-f;‘. | ./

Placera stativfixeringen exakt i mitten av den bifogade marke-
ringen. Se till att V-sparet pa stativets fixering pekar direkt mot
markeringen.

@ @

Aven om sjilvgangande skruvar anviands rekommenderar vi att
forborra halen med en 3,5 mm borr.

Skruva fast stativfastet med de tre sjalvgangande platskruvarna
4,8x13 mm.

Darefter monteras fonsterstoden och monteras pa fonsterbagen.

'; -—-i;.*

Ta stativgangjarnet (art.nr G2305), stativkopplingsgangjarnet (art.
nr G2306), samt en M4x16 mm skruv och en M4 sjalvlasande mut-
ter.

Satt in den sjalvlasande M4-muttern i urtaget i stativets gangjarn.
Mutterns blaa ring pekar da bakat.

H’

Ta stativets gangjarn och placera det pa framsidan av stativets
gangjarn.

48




1217 !

Skruva ihop delarna med M4x16 mm skruv. Dra at skruven forsik-
tigt sa att stativets gangjarn fortfarande forblir rorligt.

Satt in fonsterbage n

Ta upp aluminiumstativet och tackkapan (artikelnr G2303).

1219
®

Placera tacklocket. Denna har ett monteringslas pa ena sidan,
som senare pekar in i stativets formade "U".

¢

Tryck pa locket pa stativet med lite kraft tills det klickar in i sidan
av stativet.

R "= t 1

Ta det forberedda stativet, det forberedda stativets gangjarn, en
M4x20 mm skruv och en M4 sjalvgangande mutter.

K, =G 'E

Placera stativet pa stativets gangjarn.

R

Satt in M4x20-skruven genom halen i stativet och stativets gang-
jarn.

12.24

4

Skruva ihop delarna med den sjalvlasande M4-muttern. Dra at
skruven forsiktigt sa att stativet fortfarande ar rorligt.

49



Markera mitten av den framre fonsterprofilen. For att gora detta,
mat 475 mm inat fran anden av profilen.

‘(s ‘“(% ™)

Ta det forberedda fonsterstallet och tre sjdlvgangande platskru-
var 4,8x13 mm.

) O i

Placera stativet exakt i mitten av den framre fonsterprofilen. Mar-
keringen pekar exakt i mitten av det Gversta skruvhalet pa stati-
vet.

Aven om sjilvgiangande skruvar anviands rekommenderar vi att
forborra halen med en 3,5 mm borr.

Skruva fast laskroken med de tre sjalvgangande platskruvarna
4,8x13 mm.

50



51



i

\\\u_..

W)

Y,
i

Antal

Langd

Beteckning

Artikel nr.

Del

13 mm

Fonsterhandtag

Sjalvborrande platskruv 4,8x13 mm

G2316
9040556

52



Markera laget for borrhalen. For att gora detta, mat 366 mm fran
utsidan av fonsterprofilen till insidan pa varje sida.

Ta fonsterhandtaget (art.nr G2316) och fyra sjalvborrande plats-
kruvar 4,8x13 mm.

Placera fonsterhandtaget sa att markena pekar exakt centrerat
genom halen i fonsterhandtaget.

Aven om sjilvgangande skruvar anviands rekommenderar vi att
forborra halen med en 3,5 mm borr.

Skruva fast fonsterhandtaget med de fyra sjalvgangande plats-
kruvarna 4,8x13 mm.

i

Ett meddelande: Fonsterhandtaget ar utformat sa att du kan han-
ga stativet ndr fonsterbagen ar 6ppen. Det gor att stativet inte
hanger ner nar fonstret ar 6ppet och vi kan i stort sett utesluta
skador orsakade av fonsterfoten.

\ %

Wiederholen

Montieren Sie den zweiten Fenstergriff auf die
gleiche Weise.

Grattis!

Grattis till den lyckade installationen av din
odlingslada! Vi hoppas att dessa instruktioner

har hjalpt dig och att du nu kan se stolt ut over
ditt avslutade projekt. Ma din nya tradgards-
kamrat ge dig mycket gladje och méota dina
behov pa basta mojliga satt.

53



Installation av automatiska fonsteroppnare

S?@g/¥

H‘-"'-u
‘R‘xh—\-\"-\
| e
vl
“‘““'“«..*,.
e
Q °
“\““;. ®
Artikel nr. Beteckning Langd Antal
1 G2314 Monteringsadapter i plast - 2
2 1060705 Automatisk fonsteréppnare for odlingslador - 1
3 690622 Rombusskruv M6x12 mm 12 mm 4
4 690548 Sexkantmutter med flans M6 - 4

Vanligen observera!

Valkommen till installationen av din automatiska fonsteréppnare, som finns som tillbehér, till vara odlingslador.

Monteringsforfarandet ar standardiserat for alla modeller. Varje fonsterbage kan forses med en fonsteréppnare
oberoende av varandra.

Foljande symbol illustrerar fonsteroppnarens placering inuti kylramen. | det foljande guidar vi dig steg for steg
genom monteringsprocessen med detaljerade bilder och tillhorande texter.

54



Vanligen observera!

Installation av automatiska fonsteroppnare

Observera att den automatiska fonsteroppnaren ar monterad pa insidan av odlingsladan!

Automatiska fonsteroppnare fungerar vanligtvis bara inom ett installt temperaturomrade. De forblir vanligtvis
inaktiva under den kalla arstiden. For att skydda 6ppnaren eller cylindern fran frostskador rekommenderar vi
att demontera den under vintermanaderna och forvara den pa ett frostsakert stalle!

141

—
a;""

Ta plastmonteringsadaptern (artikelnr G2314), metallbeslaget,
klamstycket och tva M4x12 mm skruvar till fonsteréppnaren.

:—-"'"--.

ﬂ-—

Satt in de tva M4x12 mm skruvarna genom de andra halen fran
botten av metallbeslaget.

Placera fonsteréppnarens klamstycke pa plastmonteringsadap-
tern.

Skruva fast metallbeslaget ordentligt pa klamstycket med de tva
M4x12 mm skruvarna.

Vy 2 (fran andra sidan)

&

S

Ta den andra monteringsadaptern (artikelnr G2314) samt stangen,
klamstycket och tva skruvar M&x12 mm pa fonsteréppnaren.

55



Installation av automatiska fonsteroppnare

Placera fonsteréppnarstangen pa plastmonteringsadaptern.

Ta klamstycket och tva M4x12 mm skruvar till fonsteréppnaren.

1410

Skruva fast stangen pa klamstycket med de tva M&x12 mm skru-
varna. Dra inte at skruvarna for hart sa att klamstycket fortfaran-
de kan flyttas.

Vy 2 (fran andra sidan)

Vanligen observera!

Montera nu fonsteroppnarens kolv enligt till-
verkarens monteringsanvisning. Se tillverka-

rens installationsanvisningar for instruktioner
om hur du staller in fonsteroppnaren.

56

D H

Ta den forberedda monteringsadaptern med metallbeslaget pa

fonster6ppnaren samt tva M6 rombskruvar och tva M6 flansmut-
trar”




Markera mitten av den framre, 6vre profilen pa den kalla ramen
och satt in tva M6-rombusskruvar i den 6vre profilens skruvkanal.

Installation av automatiska fonsteroppnare

Placera monteringsadaptern pa den 6vre profilen sa att de tva
M6-rombusskruvarna sticker ut genom halen i monteringsadap-
tern.

Placera monteringsadaptern exakt i mitten av den dvre profilen.
Se till att V-sparet pa monteringsadaptern ar exakt i linje med
markeringen. Skruva sedan fast monteringsadaptern med tva Mé6-
flansmuttrar.

N

b 7 o

Ta fonsteréppnarens forberedda lankage samt tva M6 rombskru-
var och tva M6 flansmuttrar.

Markera mitten av den framre fonsterprofilen och satt in tva M6-
rombusskruvar i skruvkanalen pa den vre profilen.

Placera monteringsadaptern pa fonsterprofilen sa att de tva M6
rombskruvarna sticker ut genom halen i monteringsadaptern.

Placera monteringsadaptern exakt i mitten av fonsterprofilen och
skruva fast den med tva M6-flansmuttrar.

Stang fonsterbagen. Nar de ar korrekt installerade ska de tva
monteringsadaptrarna ligga exakt ovanpa varandra.

57



Installation av automatiska fonsteroppnare

Vanligen observera!

For att kunna oppna fonsterbagen manuellt
maste lankagets ben forst hakas av metallbes-
laget. For att gora detta, dppna fonsterbagen
for hand ca 10 cm bred, strack in genom den
resulterande springan och haka av de tva be-
nen fran metallbeslaget.

Tryck forsiktigt ihop de tva benen pa fonsteroppnarstangen sa att
stangens tva stift kan snappa fast i metallbeslaget. | detta lage,
dra at skruvarna pa klamstycket.

® Viktig anmarkning

Se till att nar du anvander en automatisk fons-
teréppnare maste de tva inre stativen sattas in

i forskjutningsskyddet. Det yttre fonsterstallet
hangs i fonsterhandtaget.

58



59



levererad av

GFP Handels GesmbH Toolport GmbH
Passauerstrasse 24 Gutenbergring 1-5
A-4070 Eferding D-22848 Hamburg
www.gfp-international.com www.toolport.de

FB 200/100-BRYGGA

©GFP Handels GesmbH, 03/2024 V01.0_EN



